peninhaverde. com.br

Peninha Verde
E S C O L A  &

B E R O Ç Á R I O

COMUNICADO Nº 25-2018

Cuiabá, 10 de outubro de 2018

Senhores Responsáveis,

Informamos que, de acordo com o nosso Calendário Anual e em cumprimento
ao estabelecido pelo Sindicato das Escolas Particulares, não funcionaremos nos
dias 12 e 15/10, respectivamente, 6ª e 2ª feira.

Retornaremos nossas atividades normais na terça-feira dia (16-10).

Tenham todos, um bom feriado!

Atenciosamente,

Equipe Gestora

peninhaverde. com.br

Peninha Verde
E S C O L A  &

B E R O Ç Á R I O

peninhaverde. com.br

Peninha Verde
E S C O L A  &

B E R O Ç Á R I O